

Khazar University  
Institute of Education Policy

---

Xəzər Universitəti  
Təhsil Siyasəti İnstitutu

## Khazar University Institute of Education Policy

The **Institute of Education Policy** is a think-tank focused on international practices in the field of education and their applications in Azerbaijan. The Institute is engaged in research, writing, and organizing training events with the goal of improving curricula, developing administration methods, and making recommendations to national policymakers.

The director of the Institute is Professor Hamlet Isaxanli (Chairman, Khazar University Board of Directors and Trustees). Other members include Khazar University faculty members, members of Azerbaijani universities, colleagues of other research institutes, and foreign partners.

2



## Activities:

- Research, Education and Information Policy Formation
- Organization of Conferences, Workshops and Seminars
- Research and Development of University-Industry Relations
- Recommendations to Government on Educational Reforms
- Projects (World Bank, Ministry of Education, etc.)
- Trainings for education administrators
- Trainings for high school teachers



## Areas of Study

### **Curriculum and Instruction:**

- Curriculum Theory
- Instructional Theory
- Curriculum Organization
- Designs for Instruction (elementary, secondary and higher education levels)
- General Foundation of Education

### **Educational Administration:**

- Foundations in Educational Administration
- Management Studies in Education (Organization, management and development of schools, colleges as professional establishments; leadership and management in educational establishments)
- Educational Policies and Planning in Azerbaijan (including Legislature on Education)
- Economics and Finance of Education
- Organization and Administration of Higher Education
- Observation and Evaluation of Instruction and Personnel

### **Comparative and International Education:**

- Historical Development of Comparative Education
- Research Methods in Comparative Education
- Education Systems; primary, secondary, and higher education models



## Areas of Study

### **History and Philosophy of Education:**

- Philosophical Foundations of Education
- Sociology of Education
- History of Education
- History of Higher Education
- Case Studies: Education in USA, UK, France, Germany, Russia, Japan, etc.
- Education in Developing Countries (including case studies in China, India, Turkey, Azerbaijan, etc.)

### **Educational Psychology:**

- Psychological Foundations of Education
- Principles of Social Psychology (and Human Development)
- Learning and Motivation
- Psychometrics
- Quantitative Methods (Experimental Design, Statistical inference, Correlation, Regression, Factor analysis, Multivariable methods, Qualitative Data)
- Research Methodology (Computer Methods, Statistical Models)

### **Principles for Subject Introduction and Social Group Education:**

- Foreign language education
- Science education
- Health and life science education
- Special education
- Single subject instruction
- Religions education
- Education of minorities
- Multiple Subject Instruction

## Projects:

The following are examples of projects written and implemented by the Institute of Education Policy.

- Establishment of Legal Education Center affiliated with Khazar University in partnership with the Azerbaijan Lawyers Confederation and support of USAID (2012-2013)
- Establishment of Khazar Innovation Center and Khazar Technopark (2012-2013)
- Training on the use of evaluation results in decision making to improve the quality of education (2012-2013)
- Legislation Policy in Education System (in two phases, 2007-2008 and 2012)
- Training of secondary school teachers in Azerbaijan, with support of World Bank and Ministry of Education of the Republic of Azerbaijan (2012)
- IB School system and problems of the transition from an 11-year school system to a 12-year system (2011)
- Research and Implementation of e-learning tools and technologies (2010)
- Accreditation Policy for Engineering disciplines in partnership with Middle East Technical University, Ankara, Turkey (2009)
- Dissemination of Academic Quality Assurance Culture among Azerbaijani universities, namely Baku State University and Azerbaijan State Language University (2008)
- Recommendations for “The State Program on Reforms of Higher Education System in the Republic of Azerbaijan for the Period of 2008-2012”(2007-2008)
- Research on international classification of bachelor’s programs and recommendations to government (2007)
- University-Industry Relations in Far East countries supported by Open Society Institute (2007)
- UNDP Global Event: Capacity Development Strategies. “Let the

## Projects:

Evidence Speak” (Paper). Madrid, Spain (2006)

- Visiting Advisors Program with Salzburg Seminar and partners from USA, Austria, and Finland (2006)
- Using Distance Learning Methods for Petroleum Industry Technical Training in partnership with BP Exploration and Heriot Watt University, U.K. (2004–2006)
- UNESCO Conference: “Reform of Education System of Azerbaijan for Sustainable Future” (Paper). Paris, France (2005)
- International Conference of Higher Education (Paper). Ankara, Turkey (2005)
- Seminar organized by Council of Europe and the Ministry of Education of the Republic of Azerbaijan (Country Report). (2005)
- Development of Student Support Services at Khazar University (2001–2003)
- Minority Education Policy in Azerbaijan and Iran. IREX-supported research project with University of California, Los Angeles, USA (2001–2002)
- Establishment of Academic Quality Assurance Center (1999–2002)
- Partnership with Caspian Studies Program, Harvard University. “Current Trends in Education in Azerbaijan.” (2001)
- Career Center Development Project at Khazar University supported by The Eurasia Foundation (1999–2001)

8





Təhsil Siyasəti İnstitutu təhsil sahəsində beynəlxalq təcrübə və onun Azərbaycan tətbiqinə əsaslanan bir təşkilatdır. Təhsil Siyasəti İnstitutu tədrisin təkmilləşdirilməsi, təhsildə idarəetmə metodlarının inkişaf etdirilməsi məqsədi ilə tədqiqatlar aparır və treninqlərin təşkili ilə məşğul olur.

İnsitutun rəhbəri Xəzər universitetinin təsisçisi, Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının Sədri professor Hamlet İsaخانlıdır. İnstitutun üzvlərini isə Xəzər universitetinin müəllim və peşəkar heyəti, Azərbaycan universitetlərinin rəhbərlikləri, elmi-tədqiqat insitutlarının əməkdaşları, eləcə də xarici partnyorlar təşkil edir.



## Fəaliyyət:

- Konfrans və seminarların təşkili
- Universitet-sənaye münasibətlərinin araşdırılması və inkişafı
- Dövlətə təhsil islahatları barədə təkliflərin verilməsi
- İnformasiya Siyasətinin formalaşdırılması
- Layihələr (Dünya Bankı və Təhsil Nazirliyi)
- Təhsil inzibatçıları üçün təlimlər
- Orta məktəb müəllimləri üçün təlimlər

10



### Kurikulum və təlimat:

- Kurikulum nəzəriyyəsi
- Təlim nəzəriyyəsi
- Kurikulumların təşkili
- Təlimatların tərtibi (ibtidai, orta və ali təhsil səviyyələrində)
- Təhsilin ümumi əsasları

### Təhsil İdarəsi:

- Təhsil İdarə olunmasının əsasları
- Təhsildə idarəçilik (məktəb, kolleclərin peşəkar səviyyədə təşkili, idarə edilməsi və inkişaf etdirilməsi, təhsil müəssisələrində rəhbərlik və idarəetmə)
- Azərbaycanda təhsil siyasəti və planlaşdırma (Təhsil Qanunu da daxil olmaqla)
- Təhsilin iqtisadiyyatı və maliyyələşdirilməsi
- Ali təhsilin təşkili və idarə edilməsi
- Tədrisin və kadrların müşahidəsi və qiymətləndirilməsi

### Müqayisəli və Beynəlxalq Təhsil:

- Müqayisəli Təhsilin tarixi inkişafı
- Müqayisəli Təhsildə tədqiqat metodları
- Təhsil sistemləri; ibtidai, orta və ali təhsil modelləri

### Təhsilin tarixi və fəlsəfəsi:

- Təhsilin fəlsəfi əsasları
- Təhsilin Sosiologiyası
- Təhsilin tarixi
- Ali təhsilin tarixi
- ABŞ, Böyük Britaniya, Fransa, Almaniya, Rusiya, Yaponiyada təhsil
- İnkişaf etməkdə olan ölkələrdə təhsil (Çin, Hindistan, Türkiyə, Azərbaycan)

### Təhsil psixologiyası:

- Təhsilin psixoloji əsasları
- Sosial Psixologiyanın (və İnsan İnkişafı) prinsipləri
- Təlim və motivasiya
- Fizikometrika
- Kəmiyyət metodları (Eksperimental dizayn, statistik nəticə, korrelyasiya, reqressiya, Faktor təhlili, dəyişkən metodlar, keyfiyyət faktı)
- Tədqiqat metodologiyası (Kompüter metodları, statistik modellər)

### Fənnə giriş və Sosial Qrup Təhsilinin prinsipləri:

- Xarici dil
- Elm
- Sağlamlıq və həyat haqqında elm
- Xüsusi təhsil
- Tək fənnin tədrisi
- Bir neçə fənnin tədrisi
- Dini təhsil
- Milli azlıqların təhsili

## Layihələr

- Azərbaycan Hüquqşünaslar Assosiasiyasının tərəfdaşlığı və USAID'in dəstəyi ilə Xəzər Universiteti nəzdində Hüquqi Təhsil Mərkəzinin əsasının qoyulması (2012-2013)
- Xəzər İnnovasiyalar Mərkəzi və Xəzər Texnoparkının əsasının qoyulması (2012-2013)
- Təhsil Sistemində Qanunvericilik Siyasəti (iki mərhələdə 2007-2008 və 2012)
- Orta məktəb müəllimlərinin yeni fənn kurikulumlarının tətbiqi ilə əlaqədar təlimi; Dünya Bankı və Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin Dəstəyi ilə (2012)
- IB sistemi və 11 illik təhsil sistemindən 12 illik təhsil sisteminə keçidin problemləri (2011)
- E-təhsil texnologiyalarının araşdırılması və tətbiqi (2010)



- Mühəndislik sahəsi üzrə akkreditasiya siyasəti; Ankara Orta Doğu Texniki Universitəsinin tərəfdaşlığı ilə (2009)
- Təhsildə Keyfiyyətin Təminatı Mədəniyyətinin Azərbaycan Universitetlərində; Bakı Dövlət Universiteti və Azərbaycan Dillər Universitetində yayılması (2008)
- 2008- 2012-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında Ali Təhsildə İslahatlar üzrə Dövlət Proqramı Tövsiyələr (2007-2008)
- Bakalavr Proqramının Beynəlxalq təsnifatı üzrə tədqiqat və bu sahədə hökumətə tövsiyələr (2007)
- Uzaq Şərq ölkələrində Universitet - Sənaye əlaqələri; Açıq Cəmiyyət İnstitutunun Dəstəyi ilə (2007)
- UNDP qlobal tədbir: “Potensialın gücləndirilməsi strategiyaları”; Madrid, 2006
- “Xarici Məsləhətçilər Proqramı”; ABŞ, Avstriya və Finlandiyadan olan tərəfdaşlar ilə (2006)
- “Neft Sənayesi üzrə texniki təlimlərdə distant təhsil metodlarından istifadə”; BP və Heriot Watt Universiteti ilə əməkdaşlıq (2004-2006)
- “Davamlı Gələcək üçün Azərbaycan Təhsil Sisteminin İslahatı”; UNESCO konfransı: Paris, 2005
- Ali Təhsil üzrə Beynəlxalq Konfrans, Ankara (2005)
- Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi və Avropa Şurası tərəfindən təşkil edilmiş seminarda ölkə üzrə hesabat (2005)

## Layihələr

- Xəzər Universitetində Tələbə Dəstək Xidmətlərinin inkişafı (2001-2003)
- Azərbaycanda və İranda azlıqların təhsili siyasəti; Los Angeles Kaliforniya universitetinin tərəfdaşlığı və IREX-in dəstəyi ilə həyata keçirilən tədqiqat layihəsi (2001-2002)
- Keyfiyyətin Təminatı Mərkəzinin əsasının qoyulması (1999-2002)
- “Azərbaycan Təhsilində Cari Meyllər”; Xəzər region proqramı ilə əməkdaşlıq, Harvard Universiteti (2001)
- Xəzər Universitetində Karyera İnkişaf Mərkəzinin yaradılması ; Avrasiya Fondunun Dəstəyi ilə həyata keçirilən layihə (1999-2001)





**Khazar University**  
**Institute of Education Policy**

---

**Xəzər Universiteti**  
**Təhsil Siyasəti İnstitutu**



11 Mehseti St  
Baku, AZ1096  
Azerbaijan

Phone: +994 12 422 52 53  
+994 12 421 79 16  
Fax: +994 12 498 9379  
[www.khazar.org](http://www.khazar.org)